UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 09/2018 – Proaes –PROGRAMA

DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

BOLSA DE INCENTIVO AO ESTUDO – PRÓ - PcD/ 2018

Resultado Preliminar/3ª Chamada

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o Resultado Preliminar do Programa de Assistência Estudantil

Bolsa Pró-PcD/3ª Chamada, conforme consta no Anexo I e II.

O estudante poderá interpor recurso no dia 26 de junho de 2018, nos locais e horários indicados abaixo:

No Campus - Rio Branco: no Núcleo de Apoio à Inclusão – NAI, Bloco Edilberto Parigot de Souza Filho, térreo,

estacionamento G., das 8 horas às 19 horas;

No Campus – Cruzeiro do Sul: no Núcleo de Apoio à Inclusão na sala da Assistência Estudantil, das 8 horas às 19 horas.

O Resultado dos recursos e Resultado Final será publicado no endereço eletrônico www.ufac.br, no dia 27 de junho de

2018.

Rio Branco, AC, 25 de junho de 2018.

José Sérgio Lopes Siqueira
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

http://www.ufac.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 09/2018 – Proaes –PROGRAMA

DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

ANEXO I

BOLSA Pró-PcD - 2018

RESULTADO PRELIMINAR - RIO BRANCO

3ª CHAMADA

CAMPUS RIO BRANCO

Classificação CPF Nome Curso Situação

1. 03640988302 Tiago Cordeiro Aragão Medicina
Indeferido : em desacordo com o Item 4 (Subitem

IV)

2. 99091607220 Raimundo Nonato Vieira Marinho Licenciatura em História
Indeferido: Item 8.2.1 (j) comprovante de energia

do endereço informado

Item 8.2.2 (b) registro do sobrinho; (g) cópia da
carteira de trabalho e extratos bancários da

sobrinha; (g) extratos bancários da mãe

3. 94689431272 Sandoval Silva Aprijo Bel. em Sistemas de Informação Deferido

4. 98279750215 Francisco Amisterdan de Souza da
Silva

Bacharelado em Geografia
Indeferido: Item 8.2.2 d (Cunhado)

5. 80526942215 Andressa Farias De Araújo Bacharelado em Enfermagem
Indeferido: Item 8.2.1 (d)

6. 82329664249 Miquéias Oliveira Cardozo Bacharelado em Direito
Indeferido: Item 8.2.1 (d) pai

Item 8.2.2 (d) pai; (d) irmão; (g) cópia da carteira
de trabalho pags 12;13 e 14 da prima

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 09/2018 – Proaes –PROGRAMA

DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

7. 94696225291 Debora Martins de Oliveira Motta Bacharelado em Nutrição
Indeferido: não apresentou documentação

ANEXO II

BOLSA Pró-PcD - 2018

RESULTADO PRELIMINAR – CAMPUS FLORESTA

3ª CHAMADA

CAMPUS CRUZEIRO DO SUL

Classificação CPF Nome Curso Situação

1. 034.462.412-99 Jandherson Salvador Costa Engenharia Florestal Desclassificado

2. 743.184.702-53 José Carlos de Moura Lopes Lic. Ciências Biológicas Desclassificado

3. 886.445.452-72 Jacson da Silva Queiroz Direito Desclassificado

4. 006.671.342-04 Camargo de Araujo Castro Pedagogia Deferido

5 039.495.552-85 Matheus Nascimento Oliveira Bel. em Ciências Biológicas Desclassificado

6 665.410.002-63 Maria de Fatima do Nascimento
Oliveira

Letras Espanhol Desclassificado

7 991.022.502-68 Rita de Cássia Albuquerque
Andrade

Letras Português Deferido